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Wettkampf 26 - 100 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 01:17,00   2008: 01:18,00   2007: 01:17,00   2006: 01:17,00   2005: 01:17,00   2003 bis 2004: 01:17,00
2002 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:12,30 504
2. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,46 444
3. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:15,71 439
4. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 01:16,27 430
5. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:21,45 353 EnM
6. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,43 340 EnM

abgemeldet
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Schubert 2007 SG Wetterau 01:10,57 542
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,83 514
3. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,58 478
4. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:15,13 449
5. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:16,70 422
6. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 01:18,74 390 EnM
7. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 01:19,23 383 EnM
8. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,08 371 EnM

nicht am Start
Fabienne Fulda 2007 SGS Main-Kinzig EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:12,51 500
2. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 01:13,74 475
3. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 01:15,62 441
4. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:18,08 400 EnM
5. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:19,57 378 EnM
6. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,99 359 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 01:08,67 589
2. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:12,57 499
3. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 01:12,60 498
4. Emma Wölk 2005 SG ACT/Baunatal 01:15,86 437
5. Anna Sophie Müller 2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,20 431
6. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,33 397 EnM
7. Maximilia Hering 2005 SGS Main-Kinzig 01:19,97 373 EnM
8. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 01:20,25 369 EnM
9. Anne Wagner 2005 Marburger SV 01:21,11 357 EnM
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noch Wettkampf 26 - 100 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:08,71 588
2. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,81 585
3. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:15,48 443
4. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:20,31 368 EnM
5. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:21,73 349 EnM
6. Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 01:25,76 302 EnM

nicht am Start
Larissa Graho 2003 SSV Raunheim EnM

abgemeldet
Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 01:08,67 589
2. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:08,71 588
3. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,81 585
4. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 01:10,57 542
5. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 01:10,70 539
6. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,83 514
7. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:12,30 504
8. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:12,51 500
9. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 01:12,57 499
10. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 01:12,60 498
11. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,58 478
12. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 01:13,74 475
13. Julia Tilly 1995 Hofheimer SC 01:13,75 475
14. Susan Przywara 1983 SCW Eschborn 01:14,16 467
15. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:15,13 449
16. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,33 446
17. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,46 444
18. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:15,48 443
19. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 01:15,62 441
20. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:15,71 439
23. Linda Kiesel 1983 SCW Eschborn 01:16,27 430


